B.3 Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de DOS-CENTS CINQUANTA-SET MIL VUIT-
CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (257.851,24 €), IVA 
exclòs, més 54.148,76 € corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 
TRES-CENTS DOTZE MIL EUROS (312.000,00 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes 
que a continuació es relacionen. 

Concepte Import anual 

Costos directes:   

Act 3.1 Tech Visit Cadaqués 71.576,15€ 

Act 3.2 Digitalització accessos 66.410,86€